АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2024                                                                                                                            № 620

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 23.10.2020 № 1171 «О создании штаба по улучшению

инвестиционного климата в городском

округе Иваново»

Руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в состав штаба по улучшению инвестиционного

климата в городском округе Иваново, утвержденный постановлением

Администрации города Иванова от 23.10.2020 № 1171 «О создании штаба по

улучшению инвестиционного климата в городском округе Иваново»

(в редакции постановлений Администрации города Иванова от 02.02.2021

№ 106, от 30.11.2021 № 1400, от 11.05.2022 № 525), заменив слова

«Лазарев В.Ф., заместитель начальника Департамента образования

Ивановской области» словами «Комарова С.С., Первый заместитель

директора Департамента образования и науки Ивановской области –

статс-секретарь».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов